Ủ

                  Ủ

  c     –    d  –         c

Số: 01/QĐ - UBND Phước Mỹ, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QU Ế   Ị

 ề việc  iêm yết cô g k ai  ả  Kê k ai tài sả , t u

của cá  b , cô g c ức  ăm 2023

Ủ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật s a đổi,

 ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2015;

Căn cứ Luật Phòng, ch ng tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định s  59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 c a Chính ph  quy định

chi tiết m t s  điều và  i n ph p thi hành Luật Phòng, ch ng tham nhũng;

Căn cứ Nghị định s  130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 c a Chính ph  về vi c

 i m so t tài s n, thu nhập c a ngư i c  chức v , quyền h n trong cơ quan, đơn vị và

hướng   n c a Thanh tra Chính ph  t i Văn   n s  252/TTCP-C  V ngày 19/2/2021 về

vi c  i m so t tài s n, thu nhập;

Căn cứ Công văn s  4249/UBND-TD ngày 27/11/2023 c a UBND thành ph

Quy Nhơn về vi c thực hi n  i m so t tài s n thu nhập năm 2023;

Xét đề nghị c a    phận Văn phòng UBND xã.

QU Ế   Ị  :

 iều 1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của của người có

nghĩa vụ kê khai tài năm 2023.

Thời hạn công khai: 15 ngày, kể từ ngày ban hành Quyết định niêm yết công khai.

Địa điểm niêm yết công khai: tại Trụ sở làm việc của UBND xã Phước Mỹ.

 iều 2. Số người trong đơn vị thuộc diện niêm yết công khai Bản kê khai tài sản,

thu nhập theo quy định của pháp luật là 07 người (theo Danh sách người có nghĩa vụ kê

khai tài sản, thu nhập năm 2023 đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt).

 iều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các cán bộ, công

chức có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra thành phố;

 - TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã (c/đ);
- Lưu: VT.

  . Ủ

  Ủ  Ị

Cao Minh Thi

Ủ

                  Ủ

  c     –    d  –         c

     SÁ      Ờ   Ó        Ụ KÊ K

 À  SẢ ,   U   Ậ  NĂ  2024

(Kèm theo Quyết định s  01/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 c a UBND xã)

TT  ọ và tê

 ăm si     ức vụ/c ức da

 ơ  vị cô g tác

( ả g, c í

quyề , đ à  t ể

 ấ  quả   ý đối tượ g

kê khai

Nam  ữ

 ấ  ủy,

đơ  vị

cấ  trê

 ơ qua ,

đơ  vị

1 2 3 4 5 6 7

1 Cao Minh Thi 1975
BT Đảng ủy -

CT. UBND xã

UBND xã

Phước Mỹ

2 Lê Thị Hoa  1977
PBTTT Đảng ủy  UBND xã

Phước Mỹ

3 Đặng Thị Tuyết Nhung  1978
PBT Đảng ủy -

CT HĐND

 UBND xã

Phước Mỹ

4 Trương Văn Lý 1970
Chủ tịch

UBMTTQVN

 UBND xã

Phước Mỹ

5 Nguyễn Văn Thương 1969  PCT. HĐND
 UBND xã

Phước Mỹ

6 Trần Thị Nhi  1984 PCT UBND
 UBND xã

Phước Mỹ

7 Lê Tấn Nghĩa 1985  PCT. UBND
 UBND xã

Phước Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:13:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:17:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!